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CLAVE 
PRESUPUESTARIA

PTAIPEPSSFFU

DESCRIPCIÓN TIPO

GÉNERO
MARGINAL

CANT. MUJER
HOMBRE

ZONA

URBANA RURAL

ORIGEN DE POBLACIÓN

MESTIZA INDíGENA INMIGRANTE OTROS MUY
ALTA

ALTA MEDIA BAJA MUY
BAJA

235 00 Instituto de Población y Ciudades RuralesORGANISMO PÚBLICO:

PRESUPUESTO $

DEVENGADO PAGADO

TOTAL DEPENDENCIA 4,217,881.28 4,217,881.28

INVERSIÓN 0.00 0.00

N Vivienda y servicios  a la comunidad

0.00 0.00

B

0.00 0.00

C Desarrollo Social

0.00 0.00

06 Ciudades rurales y contingencias

0.00 0.00

E13 Establecer los procesos de adquisiciones, obras 
públicas y servicios relacionados

0.00 0.00

B001 Ciudad Rural Sustentable Ixhuatán                                                                                                                                                                                                                         
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B002 Ciudad Rural Sustentable Jaltenango de La Paz                                                                                                                                                                                                             
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3,125 1,875

1,250

0

0

1,875

1,250

1,875

1,250

0

0

0

0

0

0

1,875

1,250

0

0

0

0

0

0

0

0
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Presidente

Romeo Moscoso Loranca




